COMUNE DI LICODIA EUBEA

(Citta metropolitana di Catania)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

e B SO e B 5%}
5 ,:__.ﬁ .i.-i—.._/'_j

’\Ié_'f del Reg. i1 1 el e et 2 ~k

OGGETTO: Concessione canl:ril:yu economico di natura temporanea al sig. L.F.
L'anno duemiladiciannove il giomo ., g ......... del mese di K. 1. e, alle ore /f?@iqb SUEE.,

nell®aula delle adunanze. convocata dal Sludﬂc"c_:_. si & riunita la (iunts Munjeipal gon 1intervento dei Sigg, 74

P A
1. VERGA GIOVANNI O Sindaco
2 RANDOMNE 5ANTO | YVice Sindaco
3. GALOTARORITA g a Asgessore
4. TRIPICIANG DARIO q AsRessoTe
ot |03 oy
/ o ;
Assiste 1 Segrelario | it 7 / w2 J Sindaco, constatate il numero legale degli intervenuti,

dichiara aperta la riunione e mvita a delibéfare sult oggetidfsopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riporfata:
Vist 1 parer cspresst ai senst dell’art. 1, . 1, let i), punto 01, della 1LR. n. 481991, i recepimento della L. o 142/90 ¢
successive moditicazion;
Con votl unanimi favorevall,
DELIBERA

gdi approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

aggiunte/integrazioni (1) ...ocoviiiiiniiinn
P

O con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente danoo nel ritardo della relativa esecuzione, stante
I'urgensa, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dellart. 16 della LE. o, 4491.(1)

E con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2° della
L.E 44/91.¢1)

M.E. |l presente verbale deve ritanersi manomesso allerquando 'abrasions, [aggiunia o la correzione al presente atto non sia affiancata

dall'approvazions del Segretaric verbalizzante. ,"J"Q‘Iﬁq':ﬁﬁgf
A 5 "
b ol {,h
q' {}{ o 1.".“
=3 | 55



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETT O :Concessione contributo economico di natura temporanea al sig. L.F.

T
'AS3ESSORE : - e Redigente: Responsabile del procedimento
\ )\ [l Sl | Ilr,sqa ria C. Guamaccia
i e L "f | Illl 11
.......... S o i ‘JJI?-"'—""-—-" ey ML.'LLJ
r T i ' \

PREMESSO che il sig. L. F. di cui si omettono le generalita a tutela della privacy. gia in
carico al Servizio Sociale di questo comune. di recente ha beneficiato di  diversi interventi socio-
assistenziall di natura straordinaria tendenti ad alleviare le precarie  condizioni di salute ed
cconomiche in cw versa;

VISTA, da ultimo, la nota di servizio dell’assistente sociale che ha in carico il caso,
depositata agli atti di questo ufficio di Servizio Sociale, dalla quale si evidenzia la necessita di
erogare al sig. LI un” assistenza economica in forma temporanea, di cui all’art. 14 del regolamenio
comunale per la concessione di sovvenzioni, coniributi e sussidi finanzian, per far fronte alle spese
di prima necessita e [ino al permanere della situazione di disagio in cui attualmente si trova;

VISTO il vigente Regolamento Comunale per 1'assistenza economica:

CONSIDERATO che i Comuni sono titolari delle funzioni in materia socio-assistenziale
previste dalla L.R. 22/86, nonché dalla Legge Quadro 328/2000:

RAVVISATA la nccessith di intervenire nei confronti del predetto  istante mediante
"erogazione di un contributo:

RITENUTA T'urgenza di provvedere in merito:

RAVVISATA la propria competenza;

PROPONE alla Giunta Municipale di

DELIBERARE

1) Per quanto espresso ¢ motivato in narrativa, di erogare al sig. L. I'. un contributo economico
mensile di € 250,00 per un periodo di tre mensilita con decorrenza glugno c.a. ;
2) Che la somma neccessaria per il contributo di che trattasi & disponibile al cap.iﬁj lfQ codice di
bilancio 12. 04 { 0).02 @3 994-
3) Di dare atto che Ta relativa liquiddzione avverra con provvedimento del responsabile del
servizio competente;
4) Di dichiararc la presente deliberazione immediatamente csceutiva, ai senst dell’art. 12 della
L.R. 44/91, per le motivazioni espresse in premessa che rendono urgente "adozione dell atto.



s

(?H.&p;jifﬂ L "T_.‘Fr lﬂéd "1'#']) -C’J’é- £ -‘KJ

Parere in ordine alla regolaritd tecnica: Favorevole/Contrario per i seguenti motivi:

1L RESPONSABITE

& 42-06-. 249

Parere in ordine alla regolarith contabile: Favorevole/Contrario per 1 seguenti motivi:

© 11 RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARLA

Al senst dellart, 13 della LR n 44710991 i atesta la copertury finanziaria come segue

Intervento Capitolo | Impegno Gestione Previsione Disponibilita Impegnoe con la
Ne presente
...... 4313!{0 124(-, COMp./TES T s F?gﬂﬁ@
.................................... COITL/ TES, B T - T
............ GO TES,

Ul\rm( 0 /f/ _::._:_-1;-

- {‘—"..h,_."p-.-r':ﬁ_.. “'

5 A T T P S e S PP TP PP T TR PRRRE LR

La presenle deliberazione & staly irasmessa per eseawdone all affleio o CONPIOL I oo
£ |- T

La presente deliberazions € stata rasmessa por Uesecuzione all ufficio & ragioneria con prob oo del

11, RESPONSABILE DELLUFFICIO IN SEGRETERIA

"} del registro in data s 04 AL LJUTQ -
[L MESS0 COMUNALE

L MESSC o7 T ATIRE

" Carnielinia Baghieri

Altesto che avverso il presenie atle, ozl periodo dal : ¢ o . Tom sond pervenutl reclami efo opposiziond.
1L I-‘.I:SPD"&S-EH[[ 1- DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sotroscritts Segretario certifica, su conlorme artestazione del Messo Comunale ¢ del Responsabile del servizie protocolle, che Ta
presente deliberasione € stata pubblicala all"Albodal R AT a norma dellart, L1 della LR,

n. 44/1991 e che contro lasiessa non — sono slati prescnratd reclami.

Bl Siem e e e BEEirnah N e et e e ety 1
La presente delibera & diventa cseouliva in Mta_‘ﬁ'_:g aé Lo f E a1 sgnsi dell’art. 12 della LR, n.44/1991
1.a presente delibera & divenura esecutiva in dala e al gemsideil arl. 16 della LR n44/1991
7 ILSEGRETARMO GENERALE

Eii. Hff{&ﬂ‘f} e A8 ﬁ ..... / /f*} ...........................

/



